
 

  

 

 

                        Monsampietro Morico, lì     28/12/2018 

 

O R D I N A N Z A  n. 485 
 

CHIUSURA UFFICI COMUNALI NEL GIORNO DI 
LUNEDI’ 31 DICEMBRE 2018 

 

IL SINDACO 

Premesso che la giornata lavorativa di Lunedì 31 Dicembre 2018 ricade nel giorno precedente 

alla festività del Capodanno; 

Considerato che, è presumibile nella citata giornata un ridotto afflusso di utenti presso la sede 

comunale; 

Ritenuto pertanto opportuno disporre la chiusura anticipata degli Uffici Comunali alle ore 12:00 

nella giornata di Lunedì 31 Dicembre 2018, fatta salva l’erogazione dei servizi indispensabili; 

Dato atto che l’assenza dal servizio dei dipendenti sarà considerata come giornata di festività 

soppressa ovvero ferie ovvero di recupero di ore di straordinario; 

Richiamato l’art.50 del D.Lgs. n.267/2000, il quale prevede che il Sindaco coordina e 

riorganizza gli orari di apertura al pubblico degli uffici localizzati nel territorio; 

ORDINA 

La chiusura anticipata alle ore 12:00 degli Uffici Comunali nella giornata di Lunedì 31 

Dicembre 2018, ricadente nel giorno precedente la festività del Capodanno; 

Di computare i suddetti giorni di assenza dei dipendenti comunali come giornate  di festività 

soppresse, ovvero di ferie, ovvero di recupero di ore di straordinario; 

Di dare adeguata informazione ai Cittadini ed ai dipendenti comunali. 

 

 

     COMUNE DI MONSAMPIETRO MORICO 
PROVINCIA DI FERMO 

 

Via Umberto I, 33 - CAP 63842                                                                               Tel.0734/773140 - Fax. 0734/773632  
 

E-mail : comune@monsampietromorico.net 
 

Codice  Fiscale 81001450444                                                                                                                     Partita IVA  01206140442 


